
 

                             Obecně prospěšná společnost pro Český ráj  
 MAS Český ráj a Střední Pojizeří  
                                                             Předměstská 286, 507 43  Sobotka, IČ 259 88 417     
 

 

          Turnov 7. 4. 2017  

Záznam 
ze semináře mateřských škol týkající se aktuálních změn v předškolním 

vzdělávání a autoevaluace mateřských škol 

 zapojených v projektu 

 MAP Turnovsko  
Projekt č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000101, 

které se uskutečnilo 

v prostorách klubu Základní školy Skálova 600 v Turnově 

dne 7. 4. 2017 od 10:00 hodin 

 

Přítomni: dle presenční listiny 

 

 

 

Mgr. Karel Bárta přivítal přítomné na semináři a shrnul, co je hlavním bodem dnešního 

setkání a jak bude postupováno. Výstupem dnešního semináře bude vlastní vyhodnocení – 

Autoevaluace, kterou si v závěru zpracují prostřednictvím PC na místě nebo v papírové 

podobě. Všechny potřebné podklady, které měly školy  k dispozici byly v dostatečném 

předstihu odeslány k prostudování a některé body byly před vlastním jednáním ještě 

rozšířeny. Během semináře, jehož výstupem bylo vlastní vyhotovení  evaluace každé 

z přítomných MŠ bylo čerpáno z těchto podkladů : 

 

 

Mgr. Karel Bárta: 

 

 Vlastní hodnocení školy -  oblasti autoevaluace 

- Metody a techniky autoevaluace a způsob vyhodnocení 

- Časový plán a odpovědnost 

- Zpráva o vlastním hodnocení školy – autoevaluaci 

- Dotazník pro zákonné zástupce 

- Dotazník pro učitelky 

 



 

                             Obecně prospěšná společnost pro Český ráj  
 MAS Český ráj a Střední Pojizeří  
                                                             Předměstská 286, 507 43  Sobotka, IČ 259 88 417     
 

 

 Vlastní hodnocení školy ve formě tabulky, účastníci zapracovali do tabulky a mohou 

použít do vlastního školního vzdělávacího programu. 

 

  

 

  Změny ve školním vzdělávacím programu 

 

 

Mgr. Dagmar Rakoušová  - ředitelka MŠ a ZŠ Sluníčko: 

 

 Školní řád Mateřské školy Sluníčko, Kosmonautů 1641, Turnov – příspěvkové 

organizace, projednaný na pedagogické poradě dne 29. 5. 2016  

 

 

   

 

Setkání bylo ukončeno ve 13:35 hod. 

 

 

 

Zapsala: Petra Patočková     

Ověřil: Mgr. Karel Bárta                            


